MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 53/2020

OBJETO: Aquisição de peças para utilização nos reparos do trator de esteiras Komatsu

D-50-10.

Em cumprimento ao disposto no art.109, parágrafo 1º da Lei 8.666, de 21 de junho de

1993, torna-se público o resultado da licitação em epígrafe, apresentando o vencedor pelo

critério menor preço por item:

 Item Empresa vencedora Unidade Quantidade Valor unitário

R$

Valor total

R$

01 ABM TRATORPEÇAS EIRELI - EPP KT 1 1.205,00 1.205,00

02 ABM TRATORPEÇAS EIRELI - EPP UN 10 172,00 1.720,00

03 ABM TRATORPEÇAS EIRELI - EPP UN 2 815,00 1.630,00

04 ABM TRATORPEÇAS EIRELI - EPP UN 2 268,00 536,00

05 ABM TRATORPEÇAS EIRELI - EPP UN 4 15,00 60,00

06 ABM TRATORPEÇAS EIRELI - EPP JG 1 891,00 891,00

07 ABM TRATORPEÇAS EIRELI - EPP UN 2 680,00 1.360,00

08 ABM TRATORPEÇAS EIRELI - EPP UN 2 1.856,00 3.712,00

Valor total dos gastos com o Processo de dispensa de licitação nº 53/2020: R$ 11.114,00 (onze

mil cento e quatorze reais).

Fica autorizada a aposição de assinatura digitalizada do Prefeito no contrato.

Homologo a presente licitação.

Francisco Beltrão, 21 de maio de 2020.

CLEBER FONTANA

PREFEITO MUNICIPAL